Проректору по образовательной деятельности / Директору филиала
И.О. Фамилия

О продлении академического отпуска

Служебная записка

Руководствуясь п. 8 Порядка и оснований предоставления академического отпуска обучающимся, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 04.04.2025 № 303, и в связи с тем, что фамилия имя и отчество (далее – обучающийся), обучающийся ___ курса очной/заочной/очно-заочной формы обучения по направлению подготовки/специальности 00.00.00 Наименование, направленность Наименование в следующем структурном подразделении – наименование по независящим от него обстоятельствам не приступил по завершении академического отпуска к обязанностям, связанным с освоением им образовательной программы, а именно: ________________________________________________________________________, прошу рассмотреть на заседании комиссии по академическим отпускам вопрос о продлении академического отпуска.
Полноту, правильность и достоверность представленных данных подтверждаю:

Декан (директор)							Фамилия И.О.
00.00.0000
[bookmark: _GoBack]